dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. Mo
Homep 3aKnioumBLLUee
oTtyeTa 06 | poroBop Ha
oueHkKe nposepeHue
OLEHKMU

63/63-
EHKA+
0/2017 000 «OU 7
21- 000 «OLEHKA+
« »
011/2017
33- 000 «OLIEHKA+»
011/2017
57/57-
/ 000 «OUEHKA+»
0/2017
56/56-
/ 000 «OUEHKA+»
0/2017
62/62-
000 «OUEHKA+»
0/2017
40- 000 «OLEHKA+
« »
0J1/2017

72-0/2017 000 «OLEHKA+»

38-

000 «OUEHKA+»
0N1/2017

45-

000 «OLIEHKA+
0N1/2017 «ou 7

CBepeHun

MymuHosa AnéHa CepreesHa

008623

23.08.2013

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

30.11.2017

24.10.2017

24.11.2017

06.12.2017

06.12.2017

12.12.2017

04.12.2017

14.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

OO1LEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

3eMeSIbHbIl y4acCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

34aHune

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



51-
0J1/2017

48-
011/2017

49-
01/2017

50-
0J1/2017

74-
01/2017

75-
0J1/2017

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



