Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Муминова Алёна Сергеевна					
					008623		
		23.08.2013					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
63/63- O/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	30.11.2017	земельный участок	Рыночная			
21- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	24.10.2017	земельный участок	Рыночная			
33- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	24.11.2017	земельный участок	Рыночная			
57/57- O/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	06.12.2017	земельный участок	Рыночная			
56/56- O/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	06.12.2017	земельный участок	Рыночная			
62/62- O/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	12.12.2017	земельный участок	Рыночная			
40- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	04.12.2017	здание	Рыночная			
72-0/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	14.12.2017	квартира	Рыночная			
38- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	04.12.2017	земельный участок	Рыночная			
45- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	04.12.2017	земельный участок	Рыночная			

51- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	21.12.2017	земельный участок	Рыночная
48- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	21.12.2017	земельный участок	Рыночная
49- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	21.12.2017	земельный участок	Рыночная
50- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	21.12.2017	земельный участок	Рыночная
74- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	22.12.2017	земельный участок	Рыночная
75- ОЛ/2017	ООО «ОЦЕНКА+»	22.12.2017	земельный участок	Рыночная